
—  84  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-11-2022 5a Serie speciale - n. 139

    VERITAS S.P.A.

      Esito di gara    

     SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE. Veritas S.p.A. Santa Croce, 489 - 30135 Venezia - beni.servizi@gruppoveritas.
it, www.gruppoveritas.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO. Procedura di gara aperta, settore speciale, accelerata ai sensi dell’art. 8 comma 1 lett.   c)   L. 
N. 120/2020, relativa all’esecuzione dei lavori denominati “Progetto per il collegamento della rete fognaria di Zero Branco 
alla rete di Martellago - primo stralcio” – CPV 45232400-6. CIG 9294081644 - CUP I46H19000100005 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, c. 2 D. Lgs. 50/16. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. Aggiudicatario: LF COSTRUZIONI S.R.L. con sede in via L. Da Vinci 6, 31050 
Ponzano Veneto (TV) C.F. 03040140265 in associazione temporanea costituita con BONZI S.P.A. con sede in via Arti-
giani 36, Castenedolo (BS) C.F. 03337610178 per un importo complessivo di € 2.917.454,20, con provvedimento del 
14/09/2022 prot. n. 79083/110-22/RR del 15/09/2022 divenuto efficace in data 28/10/2022. Data di conclusione del contratto: 
07/11/2022. Numero offerte ricevute: 4. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Ricorso: TAR Veneto.   

  La direzione appalti e approvvigionamenti
dott.ssa Laura Meggiorato

  TX22BGA26632 (A pagamento).

    MARCHE MULTISERVIZI S.P.A.

      Esito di gara    

     SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ente aggiudicatore art. 3, c. 1, lett.   e)  , pt. 1.2 e - pt. 2.3 D. Lgs 
50/2016 - Marche Multiservizi S.p.A. Via dei Canonici n. 144 - 61122 Pesaro (PU) E-mail: info@gruppomarchemultiservizi.it 
Fax: 0721699300. Internet: www.gruppomarchemultiservizi.it 

 SEZIONE II. OGGETTO: Descrizione appalto: Lavori di potenziamento collettore Rio Salso: tratto Rio Salso/Belve-
dere/Bottega/Montecchio (PU) - 1^ e 2^ stralcio - CIG [828878381C] CUP D51B15000320005. Euro 2.544.474,89 di cui 
Euro 296.445,07 oneri di sicurezza non ribassabili. 

 SEZIONE IV. PROCEDURA: Tipo di procedura: Aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

 SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE: Aggiudicazione dell’appalto: 07/09/2020. Numero di offerte ricevute: 203 Aggiudi-
catario: VI.AM. Infrastrutture S.r.l. (P. IVA 12127091002) rib. 29,195% Importo contrattuale: Euro 1.888.162,58.   

  Il dirigente F.A.A.
dott. Marcelo Guillermo Nasini

  TX22BGA26639 (A pagamento).

    REGIONE TOSCANA - GIUNTA REGIONALE

      Avviso di appalto aggiudicato    

     1. Regione Toscana, Giunta Regionale, Direzione Difesa del Suolo e Protezione Civile, Settore Genio Civile Valdarno 
Inferiore, Via Emilia n. 448 – 56121 Pisa. Indirizzi internet: www.regione.toscana.it, www.regione.toscana.it/profilocommittente 

 2. Procedura aperta (artt. 36, comma 9 bis e 60 D.Lgs. n. 50/2016). 

 3. Accordo Quadro - Lotto 1: interventi di manutenzioni straordinarie delle opere idrauliche nel reticolo idrografico 
afferente al Settore Genio Civile Valdarno Inferiore (Area   Est)  , CIG: 8954344E6A, CUP: D17H21005230002. Breve descri-
zione: l’ Accordo Quadro ha per oggetto l’esecuzione di tutte le opere e le somministrazioni di mano d’opera, nonché di 
tutte le attività occorrenti per la realizzazione di alcuni interventi di manutenzione straordinaria, da svolgersi lungo i corsi 
d’acqua appartenenti al reticolo idrografico ricadente nel presidio di Pisa di cui alla L.R. n. 79/2012, e approvato con delibera 
di Consiglio Regionale n. 28/2020, di competenza del Genio Civile Valdarno Inferiore. Valore totale inizialmente stimato: 
€ 444.971,28 IVA esclusa, di cui € 77.843,56 per costi per la manodopera, € 8.693,90 per costi sicurezza; importo lavori 
comprensivo costi manodopera e al netto costi sicurezza: € 391.277,38. 


